
UCHWAŁA NR LXXII/546/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny w Gminie i Mieście Proszowice w roku 2023 oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 
z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 
w gminie i mieście Proszowice w roku 2023 oraz przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją zadań, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

w Proszowicach 
 
 

Krzysztof Wojtusik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/546/2024 
Rady Miejskiej w Proszowicach 
z dnia 26 marca 2024 r. 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU WSPIERANIA RODZINY 
ZA ROK 2023 

Niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie 
art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.177 z późn. zm.), który zobowiązuje 
Burmistrza Gminy i miasta Proszowice do złożenia Radzie Miejskiej 
w Proszowicach rocznego sprawozdania z realizacji zadań do dnia 31 marca 
każdego roku. 

Z dniem 1 stycznia 2012 r. weszła w życie ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Ustawa ta, oprócz zadań 
nałożonych na jednostki samorządu terytorialnego określa całokształt zadań 
administracji publicznej z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej. Miejsko 
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Proszowicach realizuje zadania 
wynikające z w/w ustawy. 

I.  ZADANIA WŁASNE GMINY WYNIKAJACE Z USTAWY O WSPIERANIU 
RODZINY  I PIECZY ZASTĘPCZEJ. 

Zgodnie z art. 176 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do 
zadań własnych gminy należy: 

1. Opracowanie i realizacja 3 letnich gminnych programów wspierania 
rodziny – Uchwałą nr LVIII/439/2023, Rady Miejskiej w Proszowicach, z dnia 
19 stycznia 2023 r. został przyjęty Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 
2023 – 2025, który  został opracowany przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Proszowicach. Założeniem Programu Wspierania Rodziny Gminy 
Proszowice na lata 2023 – 2025 jest rozwijanie systemu wsparcia dla rodzin, 
sprzyjających prawidłowemu funkcjonowaniu rodziny, ze szczególnym 
uwzględnieniem potrzeb rodzin przejawiających trudności w wypełnianiu funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Tworzenie możliwości podnoszenia kwalifikacji przez asystentów 
rodziny – asystenci zatrudnieni przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Proszowicach w 2023 r. uczestniczyli w dwóch konferencjach: 

- „Uzależnienie w szpilkach- kobieta, matka - sprawca przemocy domowej.” 

- „Cyberprzemoc.” 

Ponadto asystenci rodziny w roku 2023 prowadzili intensywne samokształcenie 
się poprzez czytanie fachowej literatury, publikacji prasowych oraz strony 
internetowe dotyczące prawidłowego funkcjonowania rodzin, dzieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 1



3. Tworzenie oraz rozwój systemu opieki nad dzieckiem, w tym 
placówek wsparcia dziennego, oraz praca z rodziną przeżywającą 
trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo- wychowawczych przez: 

a) Zapewnienie rodzinie przeżywającej trudności wsparcia i pomocy asystenta 
rodziny oraz dostępu do specjalistycznego poradnictwa – Miejsko - Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Proszowicach w ramach realizacji tego zadania 
w 2023 r. zatrudniał dwóch  asystentów rodziny, którzy swoim  wsparciem 
objęli łącznie 29 rodzin (w tym:  47 osób dorosłych, 45 dzieci) 
przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych. 
Cztery rodziny są zobowiązane przez Sąd do współpracy z asystentem rodziny. 

Asystent rodziny pracuje z rodziną w oparciu o plan pracy z rodziną. 
Współpraca z rodziną jest długofalowa, w zależności od potrzeb rodziny, średnio 
przez ok 2- 3 lata, spotkania z daną rodziną odbywają się 1 – 2 razy w tygodniu 
lub w zależności od jej potrzeb. Celem głównym pracy asystenta rodziny jest 
osiągnięcie przez rodzinę takiego poziomu stabilności życiowej 
i odpowiedzialności za własne życie, który pozwala jej, o ile to możliwe, na 
samodzielne funkcjonowanie i wychowywanie dzieci. 

b) Organizowanie szkoleń i tworzenie warunków do działania rodzin 
wspierających – na terenie Gminy Proszowice nie szkolono rodzin 
wspierających oraz nie podpisano ani jednej umowy. 

c) Prowadzenie placówek wsparcia dziennego oraz zapewnienie w nich miejsc dla 
dzieci – na terenie gminy działa świetlica środowiskowa, która jest placówką 
opiekuńczo –wychowawczą wsparcia dziennego. Siedziba jej mieści się 
w budynku Zespołu Placówek Caritas Diecezji Kieleckiej w Proszowicach przy 
ul. 3 Maja 2. 
Świetlica jest placówką wsparcia dziennego, została stworzona dla dzieci 
w wieku od 7 do 16 lat, mających trudności w nauce, wychowujących się 
w rodzinach o licznych dysfunkcjach wychowawczych i borykających się 
z problemami materialnymi. Zajęcia odbywają się przez cały rok w godz. 14.00 
– 18.00. Placówka ma przyznanych 20 miejsc. 

Podstawą przyjęcia do Świetlicy jest podanie składane przez rodzica lub 
skierowanie od pedagoga szkolnego lub wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

Wychowankowie, oprócz odrabiania zadań i pomocy mającej na celu 
wyrównanie braków szkolnych, korzystają z różnych form zajęć, których celem 
jest także rozwijanie różnego rodzaju zainteresowań są to zajęcia: plastyczne 
z elementami socjoterapii, czytelnicze z biblioterapią i bajko-terapią, teatralno-
muzyczne, kulinarne, informatyczne, sportowe, arteterapia, zabawy pędzlem 
i słowem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 2



W ciągu całego roku w świetlicy organizuje się różne imprezy okolicznościowe. 
W miarę możliwości wychowankowie wyjeżdżają do kina i na krytą pływalnię. 

W okresie wakacyjnym uczestniczą w półkolonii „Wakacje z plecakiem”. Cały 
rok dzieci uzyskują pomoc żywnościową. 

4. Finansowanie: 

a) Podnoszenia kwalifikacji przez asystentów rodziny – w 2023 r. asystent 
nie został skierowany na odpłatne szkolenie przez Miejsko - Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Proszowicach. 

b) Kosztów związanych z udzielaniem pomocy, o której mowa 
w art. 29 ust. 2 ustawy, ponoszonych przez rodziny wspierające – w 2023 r. 
nie było rodzin wspierających. 

5. Współfinansowanie pobytu dziecka w rodzinie zastępczej, 
rodzinnym domu dziecka, placówce opiekuńczo – wychowawczej, 
regionalnej placówce opiekuńczo - terapeutycznej lub interwencyjnym 
ośrodku preadopcyjnym – zgodnie z art. 191 ust 9 ustawy  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej gmina właściwa ze względu na 
miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy 
zastępczej współfinansuje pobyt tego dziecka w rodzinie zastępczej albo 
rodzinnym domu dziecka w wysokości: 

a) 10% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w pierwszym roku pobytu 
dziecka w pieczy zastępczej, 

b) 30% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w drugim roku pobytu 
dziecka w pieczy zastępczej, 

c) 50% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w trzecim roku i następnych 
latach pobytu dziecka w pieczy zastępczej. 

Zgodnie z powyższymi założeniami w 2023 r. gmina współfinansowała pobyt 
24 dzieci w pieczy zastępczej w okresie od stycznia do grudnia na łączną kwotę: 
261 367, 24 zł w tym: 139 317,51 zł - rodziny zastępcze, 122 049,73 zł - 
placówki opiekuńczo wychowawcze. 

6. Sporządzanie sprawozdań rzeczowo – finansowych z zakresu 
wspierania rodziny oraz przekazywanie ich właściwemu wojewodzie, 
w wersji elektronicznej, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego, 
o którym mowa w art. 187 ust. 3 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Proszowicach w 2023 roku 
sporządził i przekazał dwa sprawozdania rzeczowo – finansowe za okres 01.01. - 
30.06.2023 r. oraz 01.07. - 31.12.2023 r. do Wydziału Polityki Społecznej 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Oprócz tego za pomocą 
Centralnej Aplikacji Statystycznej przekazano trzy sprawozdania jednorazowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 3



dotyczące  zatrudnienia asystenta rodziny oraz funkcjonowania placówek 
wsparcia dziennego na terenie gminy Proszowice. 

7. Prowadzenie monitoringu sytuacji dziecka z rodziny zagrożonej 
kryzysem lub przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo 
– wychowawczej, zamieszkałego na terenie gminy. 

Pracownicy socjalni MGOPS w Proszowicach we współpracy z asystentami 
rodziny na bieżąco monitorują sytuację dzieci z rodzin zagrożonych kryzysem lub 
przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo –wychowawczych. 
W tym zakresie współpracują również z pedagogami szkolnymi, pracownikami 
służb zdrowia, policją, kuratorami sądowymi i przedstawicielami innych 
instytucji, które mają kontakt z rodziną. 

REALIZACJA INNYCH ZADAŃ WYNIKAJACYCH Z GMINNEGO PROGRAMU 
WSPIERANIA RODZINY W 2023 r. 

1. Tworzenie systemu poradnictwa, edukacji i wspierania rodzin. 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  realizuje politykę społeczną 
ukierunkowaną m.in. na tworzeniu warunków efektywnego systemu 
zapobiegania i rozwiązywania problemów społecznych. Jednym z elementów tego 
systemu jest zapewnienie dostępu do specjalistycznego poradnictwa, z którego 
mogą skorzystać osoby i rodziny wymagające takiego wsparcia. 
Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Proszowicach w ramach 
specjalistycznego poradnictwa zatrudnia psychologa, psychiatrę, terapeutę ds. 
uzależnień, współpracuje z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, kieruje rodziny na Grupy Wsparcia organizowane przez PCPR 
w Proszowicach, szkoła dla rodzin. 

2. Aktywowanie roli rodziny w procesie wychowywania i kształcenia 
dzieci, celem przywrócenia prawidłowego funkcjonowania rodziny 
w społeczeństwie. 

W rodzinach objętych asystą prowadzone były następujące działania: 
a) udzielanie pomocy rodzinom w poprawie ich sytuacji życiowej, 

w tym zdobywaniu umiejętności prawidłowego prowadzenia gospodarstwa 
domowego, 

b) udzielanie pomocy rodzinom w rozwiązywaniu problemów socjalnych, 

c) udzielanie pomocy rodzinom w rozwiązywaniu problemów psychologicznych, 

d) udzielanie pomocy rodzinom w rozwiązywaniu problemów wychowawczych 
z dziećmi, 

e) wspieranie aktywności społecznej rodzin, 

f) motywowanie członków rodziny do podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 4



g) udzielanie pomocy w poszukiwaniu, podejmowaniu i utrzymaniu pracy 
zarobkowej. 

3. Budowanie systemu wsparcia materialnego dla rodzin. 

a) Zapewnienie pomocy materialnej i rzeczowej w ramach świadczeń z pomocy 
społecznej. 

W 2023 r. pomocy materialnej i rzeczowej udzielono w postaci: 

- pomocy rzeczowej, 

- pomocy celowej, 

- pomocy okresowej, 

- pomocy w postaci posiłków w szkole i w domu, 

- świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności. 

b) Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny. 

W 2023 r. w ramach świadczeń rodzinnych wypłacono: 

- zasiłki rodzinne, 

- dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z tytułu: 

· urodzenia dziecka, 

· opieki nad dzieckiem w czasie korzystania z urlopu wychowawczego, 

· samotnego wychowywania dziecka, 

· kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego, 

· rozpoczęcia roku szkolnego, 

· podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania, 

· wychowania dziecka w rodzinie wielodzietnej, 

- świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

c) Karta Dużej Rodziny. 

System zniżek KDR skierowany jest do członków rodzin wielodzietnych. 
Głównym celem systemu jest m. in. promowanie modelu rodziny wielodzietnej. 

4. Doskonalenie współpracy pomiędzy instytucjami i podmiotami 
działającymi na rzecz dzieci i rodzin. 
Współpraca ma na celu poprawę relacji w rodzinie oraz podniesienie funkcji 
opiekuńczo – wychowawczych. Pracownicy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, aby dobrze wykonywać pracę socjalną współpracują w tym celu 
z różnymi instytucjami działającymi na rzecz rodziny są to np.:  

- Szkoły – współpraca z pedagogami, zapisy dzieci do szkół, przedszkoli; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 5



- Poradnia psychologiczno-pedagogiczna – pomoc w zdiagnozowaniu przyczyn          
problemów w nauce; 

- Sąd rodzinny - współpraca z kuratorami; 

- Policja - grupy robocze, grupy diagnostyczno – pomocowe; 

- Służba zdrowia; 

- Kuratorium oświaty - organizowanie kolonii; 

- Powiatowy Urząd Pracy – pomoc w znalezieniu zatrudnienia; 

- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

Stała współpraca z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, jednostką 
realizującą działania z zakresu pieczy zastępczej. 

W ramach tej współpracy odbywają się co kwartał  spotkania  z koordynatorem 
rodzinnej pieczy zastępczej z asystentami rodzin z terenu gminy Proszowice. 

POMOC RODZINOM DOTKNIĘTYM PRZEMOCĄ 
- Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania  Przemocy 
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na lata 2021-2025 

W ramach realizacji Programu został utworzony 1 zespół 
interdyscyplinarny.  
W 2023 roku liczba posiedzeń Zespołu wyniosła 4 spotkania. Utworzono 
28 grup diagnostyczno-pomocowych, które w 2023 roku miały 77 
posiedzeń. 

Grupy diagnostyczno-pomocowe swoim wsparciem obejmują 28 rodzin 
z terenu Gminy Proszowice. 

Tabela:  Liczba osób objętych pomocą grup diagnostyczno-
pomocowych 

 
Lp. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

LICZBA OSÓB OBJĘTYCH 
PRZEMOCĄ DOMOWĄ 

1. Ogółem 64 
2. w tym:  Kobiety 28 
3.             Mężczyźni 6 
4.             Dzieci 30 

Źródło: Opracowanie własne. 

1. Liczba rodzin objętych procedurą NK – 28. 

2. Liczba osób w rodzinach objętych w 2023 roku działaniami procedury  
w ramach Niebieskiej Karty – 87 osób 

3. Liczba zakończonych procedur „Niebieskie Karty” – 18, w tym: 

-z uwagi na ustanie przemocy w rodzinie – 15, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 6



-z uwagi na brak zasadności podejmowanych działań – 3, 

W 2023 roku 1 rodzina (matka z 2 dzieci) skorzystała z pomocy całodobowej 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej (OIK),  działającego przy  Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Proszowicach. 

W ramach realizacji w/w Programu Zespół Interdyscyplinarny ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Proszowicach przeprowadził 4 kampanie 
społeczne” oraz 3 spotkania z mieszkańcami Gminy i Miasta Proszowice.  
Celem kampanii było reagowanie na agresje  szczególnie w relacjach rodzinnych. 
Apel dotyczył głównie dzieci i osób starszych, które są zależne i bezsilne wobec 
przemocy domowej. Podczas Kampanii i spotkań z mieszkańcami Gminy, 
informowano o instytucjach i formach udzielanej pomocy. Rozpowszechniano 
materiały o charakterze informacyjnym i edukacyjnym z zakresu 
przeciwdziałania przemocy domowej.  

20.02.2023 rok – 24.02.2024 rok współorganizacja z PCPR Proszowice  
dyżurów specjalistów oraz dyżury pracowników socjalnych w ramach Kampanii 
„Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem”. 

05.04.2023 rok – udział w Kampanii Społecznej wraz z PCPR w Proszowicach.  

05.07.2024 rok – Kampania Społeczna Przeciw Przemocy Domowej 

06.12.2024 rok – Kampania Społeczna Przeciw Przemocy Domowej 

Ponadto zorganizowano spotkania informacyjno – edukacyjne 
z mieszkańcami Gminy i Miasta Proszowice. 

17.09 2023 roku w Remizie w Klimontowie odbyło się spotkanie integracyjno-
informacyjne pt. „Bądź bezpieczna”. Prelekcja wygłoszona przez pracownika 
socjalnego tut. MGOPS, 

01.10.2023 roku podczas wyjazdu do Szczawnicy odbyło się spotkanie 
informacyjno-edukacyjne „STOP PRZEMOCY” 

28.11.2024 roku odbyła się Konferencja pt. „Uzależnienie w szpilkach – 
kobieta-matka - sprawca przemocy domowej”. 

Podnoszenie Kwalifikacji. 

Dnia 13.02.2023 rok pracownik MGOPS uczestniczył w szkoleniu „ 
Przeciwdziałanie Przemocy Domowej po nowelizacji Ustawy, Procedura 
Niebieskiej Karty i pozostałe zmiany w działaniach antyprzemocowych”. 

II.  POTRZEBY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ USTAWY 
O WSPIERANIU RODZINY I SYSTEMIE PIECZY ZASTĘPCZEJ W 2024 R. 

 Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Proszowicach  kontynuuje 
realizację rozwiązań w zakresie wspierania rodziny, kierując się dobrem dziecka, 
dobrem rodziny jako naturalnego środowiska rozwoju dziecka, przy 
współdziałaniu instytucji i organizacji, pracujących z dziećmi i rodzicami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 7



Wskazane jest w latach następnych podejmowanie przez gminę następujących 
działań: 

1. Zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wydatków związanych 
z opieką i wychowywaniem dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 
i placówce opiekuńczo – wychowawczej. 

2. Utrzymanie i rozwój gminnego systemu opieki nad dzieckiem, czyli dalsze 
zatrudnianie asystentów rodziny. 

3. Zapewnienie rodzinom przeżywającym trudności wsparcia i pomocy 
specjalistycznej. 

4. Praca z rodzinami przeżywającymi trudności w celu poprawy ich 
kompetencji wychowawczych aby ograniczyć liczbę dzieci umieszczanych 
w pieczy zastępczej. 

5. Kierowanie na szkolenia, mające na celu podnoszenie kwalifikacji asystenta 
rodziny oraz pracowników pracujących z rodzinami. 

6. Zabezpieczenie finansowe pracy asystentów rodziny oraz kosztów szkoleń 
asystentów i pracowników socjalnych. 

7. Prowadzanie poradnictwa dla rodzin w kryzysie i tworzenie systemu 
szybkiej interwencji. 

8. Podejmowanie działań profilaktycznych zapobiegających niekorzystnym 
zjawiskom społecznym (profilaktyka). 

9. Tworzenie dla dzieci sprzyjających warunków do rozwijania zainteresowań. 

10. Prowadzenie pracy socjalnej w rodzinach, w których występują problemy 
opiekuńczo – wychowawcze. 

11. Dalsza współpraca pomiędzy instytucjami i podmiotami działającymi na 
rzecz dziecka i rodziny (szkoły, przedszkola, policja, sąd). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.) 
w terminie do dnia 31 marca każdego roku wójt składa radzie gminy roczne 
sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawia 
potrzeby związane z realizacją zadań. Ze względu na wyżej wskazane ustawowe 
obowiązki, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08018993-186A-456D-AAFD-EA86F0DC7A65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/546/2024 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU WSPIERANIA RODZINYZA ROK 2023
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 3 lit. a
	tir. 3 (5) w zał.1 ust. 3 lit. a
	tir. 4 (6) w zał.1 ust. 3 lit. a
	tir. 5 (7) w zał.1 ust. 3 lit. a
	tir. 1 (8) w zał.1 ust. 3 lit. b
	tir. 2 (9) w zał.1 ust. 3 lit. b
	tir. 3 (10) w zał.1 ust. 3 lit. b

	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (13) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (14) w zał.1 ust. 4
	tir. 5 (15) w zał.1 ust. 4
	tir. 6 (16) w zał.1 ust. 4
	tir. 7 (17) w zał.1 ust. 4
	tir. 8 (18) w zał.1 ust. 4
	tir. 9 (19) w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 3

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-03-27T11:15:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




